分区主要为湿地保护、特色水街（含民宿酒店）、淡水浴场和度假酒店区四大部分，建设内

容包括市政广场、景观绿化、地形改造、度假酒店、特色水街（含民宿酒店）、淡水浴场、主次

道路、给排水、通信电力、公园配套设施等。

6.工程承包范围：

苍溪县嘉陵江城区段河道综合治理工程(回水湾段)的勘察设计、采购、施工（EPC）直

至竣工验收合格及整体移交、工程保修期内的缺陷修复和保修工作。

（二）合同工期

工期总日历天数 450天。

（三）签约合同价

签约合同价暂定为人民币 (大写）： 贰亿元整至叁亿伍仟万元整 (￥200,000,

000-350,000,000元)，最终以审计结算为准。

（四）合同价款的支付

1.勘察设计费支付：

（1）在施工图完成经审查通过、跟踪审计确认和财政评审审定后，并经监理人、发包

人、指挥部人员签字后30日内支付80%的勘察、设计费。

（2）若分期完成施工图的，按期进行核算支付，经审查通过、跟踪审计确认和财政评审

审定后，并经监理人、发包人、指挥部人员签字后20日内支付80%的勘察、设计费。

（3）工程竣工验收合格后并经审计结束后，经监理人、发包人、指挥部人员签字后30日

内支付剩余全部勘察、设计费。

2.建安工程款支付：